
ПЕРШІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ  

25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ  
 

    

ЧУМАКІВСЬКА СІЛЬСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 
ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ПОСТАНОВА № 24 

17 год 45 хв 

 

«06» жовтня  2020 року       с. Чумаки, вул. Шкільна 14 

 

Про утворення дільничних виборчих комісій виборчих дільниць № 120132,     № 

120133, №120134, № 120235, №120236 

   Розглянувши подання місцевих організацій політичних партій, про утворення 

депутатських фракцій яких оголошено на першій сесії Верховної Ради України поточного 

скликання: Дніпропетровська регіональна організація  політичної партії «Опозиційна Платформа 

-  за Життя», Дніпропетровська обласна територіальна організація Політичної партії «Голос», 

Дніпропетровська районна організація Всеукраїнського об’єднання «Батьківщина», . 

Дніпропетровська Обласна організація політичної партії «Слуга Народу» та Дніпровська районна 

вДніпропетровській області організація політичної партії «Європейська Солідарність 

кандидатури від яких до складу дільничних виборчих комісій включаються обов’язково, а 

також подання зареєстрованих у встановленому законом порядку від  місцевих організацій 

політичних партій, кандидатів на посаду Чумаківського сільського голови,кандидатів у 

депутати Чумаківської сільської ради разом із доданими до них документами щодо 

кандидатур до складу дільничних виборчих комісій, кандидатури від яких до складу 

дільничних виборчих комісій включаються за результатами жеребкування,   проведеного 

Чумаківською територіальною виборчою комісією 03 жовтня 2020 року, відповідно 

до пункту 1 частини першої статті 9, частин другої, четвертої статті 23, статті 

34, частин першої – сьомої статті 204 Виборчого кодексу України, Порядку проведення 

жеребкування щодо включення кандидатур до складу дільничних виборчих комісій з 

місцевих виборів, затвердженого постановою ЦВК від 25 червня 2020 року № 

114, Постанови ЦВК від 24 липня 2020 року № 141 «Про внесення змін до Порядку 

проведення жеребкування щодо включення кандидатур до складу дільничних виборчих 

комісій з місцевих виборів», Календарного плану основних організаційних заходів з 

підготовки та проведення місцевих виборів 25 жовтня 2020 року 

затвердженого постановою Центральної виборчої комісії від 8 серпня 2020 року № 163, 

Чумаківська сільська територіальна виборча комісія з місцевих виборів 25 жовтня 2020 

року постановляє: 

1. Утворити та сформувати склад дільничних виборчих комісій виборчих 

дільниць № 120132, № 120133, №120134, № 120235, №120236 з місцевих 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/396-20#n76
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/396-20#n147
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/396-20#n154
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/396-20#n248
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/396-20#n248
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/396-20#n2669
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/396-20#n2694
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/v0114359-20
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/v0114359-20
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/v0141359-20
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/v0163359-20


виборів 25 жовтня 2020 року, призначити їх керівний склад згідно з Додатками 

1-5  

2.  Цю постанову розмістити  для загального ознайомлення на стенді офіційних 

матеріалів комісії у терміни і у порядку, визначеному частиною четвертою 

статті 37 Виборчого кодексу України, а також оприлюднити на веб-сайті 

Чумаківської сільської ради у порядку та в терміни, встановлені  чинним 

законодавством. 

3. Дільничним виборчим комісіям виборчих дільниць № 120132, № 120133, 

№120134, № 120235, №120236  з  місцевих виборів 25 жовтня 2020 року 

забезпечити інформування громадян про місцезнаходження  та режим роботи 

комісій. 

 

 

 
 

Голова комісії                                                                                      В.М.Горенок  
 
 
Секретар комісії                                                                                   Н.М.Чехлата 
 
 


